
Dorostenci SDH Vědomice 

Přijeli jsme z obce, která leží hned přes řeku od „hlavního města“ Podřipska Roudnice nad Labem. 
Kromě Vědomic a Podřipska zde reprezentujeme i Ústecký kraj. Před dvěma lety si historicky první 
účast na MČR dorostu vybojovali naši starší kolegové. I letos musela být naše vědomická sestava 
doplněna o borce ze spřátelených SDH z Ústeckého kraje (Lhenice a Hrobce).  
Naše družstvo je velice mladé. Polovinu sice tvoří zkušení a ostřílení jedinci, ale druhá polovina jsou 
naši nejzdatnější starší žáci, u kterých věříme, že díky své výkonnosti, i přes svůj nízký věk, neudělají 
ostudu. Všichni členové našeho týmu zažili atmosféru Mistrovství ČR minimálně na úrovni starších 
žáků. Členy našeho družstva jsou: 
Zdeněk Sazeček – nejzkušenější a nejzdatnější člen našeho týmu, před dvěma lety mistr ČR starších 
žáku na 60m překážek. 
Honza Vlček – výrazná posila ze Lhenic, která má za sebou hodně individuálních úspěchů včetně 
účasti na Mistrovství světa starších žáků v ruském Saratovu v roce 2019.  
Dominik Petrlík – druhá velmi vítaná lhenická posila, která šíří dobré jméno SDH Lhenice. 
Václav Dolejší – člen SDH Hrobce, který ale s námi často vyráží na některé soutěže, a proto ho tak 
trochu považujeme za našeho. 
Zbylí čtyři chlapíci Honza Marek, Michal Jindrák, Daniel Pecháček a Matěj Šámal jsou oni naši 
„postaršení“ starší žáci, pro které bude tato soutěž velkým vkladem do budoucna.  
Naším trenérem je Václav Sazeček, který většinu z nás vede od útlého dětství a už nás u něj nic 
nepřekvapí…  
Pro nás všechny MČR jistě bude nezapomenutelný víkend strávený daleko od své rodné „řipské“ 
hroudy. 
 


